
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ

от 15 июля 2019 года № 107

О выражении согласия населения Елыкаевского сельского 
поселения на объединение всех поселений, входящих в состав 

Кемеровского муниципального района

Руководствуясь частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елыкаевского 
сельского поселения, решением Совета народных депутатов Елыкаевского 
сельского поселения от 29.11.2013 № 51 «Об утверждении Положения о 
порядке организации и проведения публичных слушаний на территории 
Елыкаевского сельского поселения», Совет народных депутатов 
Елыкаевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний 

согласие населения Елыкаевского сельского поселения на объединение всех 
поселений, входящих в состав Кемеровского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Совет народных депутатов 
Кемеровского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Бабаджанову С.В. - заместителя председателя Совета народных депутатов 
Елыкаевского сельского поселения.

газете «Заря», 
опубликования.

С.В .Бабаджанова 

И.Л.Петрущенко

4. Опубликовать
5. Решение

Заместитель председателя 
Совета народных депутато 
Елыкаевского сельск

Глава Елыкаевско 
сельского поселен

дщпение в районной 
фициального


